
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «27» ноября 2024 г. № 3221 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Котлас» от 26 

июля 2019 года № 1366 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по заключению договоров на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности МО 

«Котлас» Архангельской области» 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Федерального закона от 27 июля 2010 года 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа 

«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Котлас» от 

26 июля 2019 года № 1366 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по заключению договоров на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, зданиях или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности МО «Котлас» 

Архангельской области» в редакции постановления администрации городского округа 

«Котлас» от 23 августа 2022 года № 1634. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас», размещению на официальном 

сайте администрации городского округа «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя 

Комитета по управлению имуществом городского округа «Котлас» Сопова В.Н. 

   

 

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас»                                                                  

 

А.А. Бурбах 

 


